
Saga Zmierzch

Test poświęcony książkom autorstwa Stephenie Meyer i filmach na ich podstawie

Poziom trudności: Średni

1. Książka: W jaki dzień tygodnia Edward po raz pierwszy pokazał Belli jak działają na niego

promienie słoneczne?

A - W czwartek

B - W piątek

C - W sobotę

D - W niedzielę

2. Film: Czym usprawiedliwiała się Bella przed kolegami, żeby nie pójść na bal wiosenny?

A - Wyjazdem do Seattle

B - Spotkaniem z Edwardem

C - Nauką

D - Zakazem Charliego

3. Książka: Jaki kolor oczu miała Renesme?

A - Szkarłatny

B - Złoty

C - Zielony

D - Czekoladowy

4. Książka: Jak nazywał się najlepszy, niższy przyjaciel Jacoba?

A - Embry

B - Quil

C - Jared

D - Sam

5. Kogo wpoił sobie Paul?

A - Emily

B - Sue

C - Rachel

D - Angelę
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6. Film: Gdzie Edward przedstawił Belli swój niezwykły dar?

A - Na polanie

B - W restauracji

C - W szpitalu

D - W domu Cullenów

7. Co przypominał Belii, Jasper?

A - Tygrysa

B - Lwa

C - Panterę

D - Niedźwiedzia

8. Książka: Które zdanie jest fałszywe?

A - Edward ma kasztanowe włosy

B - Rosalie zabiła swojego, byłego  narzeczonego

C - Quil jako drugi w La Push przechodzi metamorfozę i staje się wilkołakiem

D - Edward atakuje jak puma

9. Książka: Od kogo Charlie dowiedział się prawdy o wilkołakach i wampirach?

A - Od Belli

B - Od Alice

C - Od Billego

D - Od Jacoba

10. Książki: Na jakim oceanie znajdowała się Wyspa Esme?

A - Spokojnym

B - Indyjskim

C - Atlantyckim

11. W jakim mieście w 1918r. Carlisle znalazł Edwarda?

A - W Bostonie

B - W Seattle

C - W Phoenix
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D - W Chicago
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. D

4. B

5. C

6. B

7. B

8. C

9. D

10. C

11. D
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